Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 002

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 119/2024

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 119/2024 que tem como objeto a contratação de empresa

especializada na prestação dos serviços de adequação elétrica dos laboratórios de

Materiais Cerâmicos e Nano Estruturados e Laboratório Graco, visando atender às

necessidades dos Projetos “Apoio à Modernização, Ampliação de Diversidade da Atuação

da FT em ensino, Pesquisa e Extensão” e “Captura e separação de CO2 de gás natural

de alta pressão: síntese, caracterização estrutural, avaliação de desempenho, modelagem

teórica de membranas e suportes cerâmicos”, foi REVOGADA por motivo de conveniência

e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO